finanziario gestionale”, ripartito in capitoli di entrata e di spesa ed assegnazione delle risorse 

finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa); 

VISTA la determinazione n. A00726 del 14 ottobre 2025 con cui è stato impegnare in favore della 

società Hera Comm S.p.A, la somma di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00), sul capitolo 

U0000U02010 - U.1.03.02.05.006, denominato “Utenze e canoni”, del bilancio del Consiglio 

Regionale del Lazio per l’esercizio finanziario 2025, necessaria al pagamento della “fornitura di 

gas naturale” nei punti di raccolta del Consiglio regionale del Lazio per l’anno 2025 nelle more

[...]

IT15844561009 C.F: 06655971007, giusta comunicazione acquisita al prot. 

27622 del 27 novembre 2025, per far fronte ai pagamenti delle fatture, nelle more dell’adesione alla 

nuova convenzione, come di seguito dettagliato: 

- della somma complessiva pari ad € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) per l’esercizio 

finanziario 2025; 

- della somma complessiva pari ad € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) per l’esercizio 

finanziario 2026; 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle